
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pielgrzymka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Pielgrzymce.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Czaple 29, 59-524 Pielgrzymka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Marika Magdalena Danielczuk, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 

GOSPODARNA GMINA, zam. Czaple 
2. Aleksandra Karolczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 
3. Elżbieta Barbara Karolczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Joanna Kręcichwost, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Czaple 

5. Agnieszka Edyta Krupińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Proboszczów 

6. Jadwiga Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Czaple 

7. Łukasz Piotr Norko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pielgrzymka 

8. Monika Jolanta Pęcherska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 

9. Sylwia Szkutnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Czaple 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Buczkiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA (uzupełnienie składu), zam. Pielgrzymka 

2. Ewa Jolanta Buczkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

3. Arkadiusz Kręcichwost, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Czaple 

4. Tomasz Maciejski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Proboszczów 

5. Mirosław Pitera, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA PIELGRZYMKA, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

6. Halina Sieniuta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czaple 
7. Ewelina Szkutnik, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 

GMINA, zam. Czaple 

8. Katarzyna Elżbieta Ząbek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Proboszczów 

9. Magdalena Marzena Zwierzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Grodziska 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, Pielgrzymka 109A/1, 59-524 Pielgrzymka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Krystyna Ewa Jaszczur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 
2. Agata Anna Maciejska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pielgrzymka 
3. Anna Matoga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. 

Proboszczów 

4. Alicja Pitera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pielgrzymka 
5. Monika Joanna Plichta, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

PIELGRZYMKA, zam. Wojcieszyn 
6. Adriana Poznar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowa Wieś Grodziska 
7. Krzysztof Radomski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

KACZAWSKIE, zam. Nowy Kościół 

8. Agnieszka Katarzyna Sierdzińska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Pielgrzymka 

9. Damian Skorupiński, zgłoszony przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA, zam. Pielgrzymka 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zuzanna Antonina Baszczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Wojciech Garliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Pielgrzymka 

3. Ryszarda Łucja Kaczmarzyk, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Pielgrzymka 

4. Łucja Olszanicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Stara Kraśnica 

5. Teresa Podsiadło, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Pielgrzymka 

6. Martyna Weronika Rudzicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Proboszczów 

7. Dajana Wioleta Sierżęga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Pielgrzymka 

8. Jolanta Danuta Skorupińska, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Pielgrzymka 

9. Magdalena Tupaj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Pielgrzymka 

 
  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Warsztat Terapii Zajęciowej, Wojcieszyn 37, 59-524 
Pielgrzymka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Marzena Jolanta Adamiec, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 

GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszyn 
2. Monika Katarzyna Danielak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wojcieszyn 

3. Renata Dzikuć - Kołaczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Proboszczów 

4. Lucyna Filipowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PIELGRZYMKA, 
zam. Wojcieszyn 

5. Wanda Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojcieszyn 

6. Damian Maciej Jung, zgłoszony przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA, zam. Wojcieszyn 

7. Maria Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 
Wieś Grodziska 

8. Szymon Piotr Rabski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Proboszczów 

9. Iwona Elżbieta Rudzicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Proboszczów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Danuta Bałut, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Proboszczów 

2. Maria Czernatowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
PIELGRZYMKA, zam. Wojcieszyn 

3. Halina Dziaduch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Wojcieszyn 

4. Karolina Grzybczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sędziszowa 

5. Dawid Piotr Jadach, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lubiechowa 

6. Anna Jamrozik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Joanna Jadwiga Norko, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Pielgrzymka 

8. Mirosław Ryszard Styś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojcieszyn 

9. Katarzyna Szymczak, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA, zam. Uniejowice 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Nowa Wieś Grodziska 45A, 59-524 
Pielgrzymka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Tomasz Paweł Chabiniak, zgłoszony przez KWW TOMASZ SYBIS 

GOSPODARNA GMINA, zam. Sędzimirów 
2. Franciszka Feńków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 
3. Leokadia Henryka Gieszczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Katarzyna Anna Goda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

5. Karmina Jaślar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

6. Bogusława Suchostawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Tadeusz Szułkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

8. Filip Trymerski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Proboszczów 

9. Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowa Wieś Grodziska 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Budna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotoryja 

2. Beata Janina Chrabąszcz, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA, zam. Pielgrzymka 

3. Roman Gieszczyk, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA PIELGRZYMKA, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

4. Elżbieta Bogusława Krzyważnia - Grzyb, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Grodziska 

5. Małgorzata Leoniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Pielgrzymka 

6. Cecylia Anna Orłowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 
Wieś Grodziska 

7. Adelina Pitera - Taf, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

8. Aneta Smolarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Sędzimirów 

9. Helena Teresa Szułkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

 
  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Sędzimirów 39A, 59-524 Pielgrzymka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Danuta Joanna Dobrucka, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 

GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Sędzimirów 
2. Agata Malwina Kaftan, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Twardocice 

3. Monika Kucy, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Sędzimirów 

4. Barbara Elżbieta Kurowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Proboszczów 

5. Ewelina Poczta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Sędzimirów 

6. Ewa Maria Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowa Wieś Grodziska 

7. Jadwiga Poznar, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PIELGRZYMKA, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

8. Irena Jolanta Sijewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Sędzimirów 

9. Maja Magdalena Wierzchowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Sędzimirów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Chabiniak, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Sędzimirów 

2. Paweł Henryk Kanikowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Olszanica 

3. Jolanta Korzystko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowa Wieś Grodziska 

4. Jadwiga Koziołkiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Sędzimirów 

5. Henryka Teresa Poznar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nowa Wieś Grodziska 

6. Mateusz Świtała, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Proboszczów 

7. Lidia Krystyna Wetulani, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Sędzimirów 

8. Edyta Wierzchowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Sędzimirów 

9. Ewa Karolina Zatorska - Kubik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
PIELGRZYMKA, zam. Sędzimirów 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Proboszczów 45A, 59-524 Pielgrzymka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Maciej Gmerek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Proboszczów 
2. Wiesław Karpowicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 
3. Danuta Kulig, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Proboszczów 

4. Karolina Joanna Rabska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Proboszczów 

5. Elżbieta Genowefa Szymczyk, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Proboszczów 

6. Dorota Maria Turczyn, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Proboszczów 

7. Maria Węgrzyn, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS GOSPODARNA 
GMINA, zam. Proboszczów 

8. Anna Maria Wrutniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Proboszczów 

9. Teresa Zapolska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Proboszczów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Gil, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, zam. 
Proboszczów 

2. Mateusz Giurk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nowa Wieś Grodziska 

3. Beata Maria Gralak, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA, zam. Proboszczów 

4. Zofia Edyta Maciejska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Proboszczów 

5. Krzysztof Bogusław Majewski, zgłoszony przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Proboszczów 

6. Bartosz Łukasz Orłowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 
PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

7. Jadwiga Elżbieta Puchłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Proboszczów 

8. Dorota Danuta Śliwowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Proboszczów 

9. Emilia Monika Włodarczyk, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

 
  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Twardocice 48, 59-524 Pielgrzymka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Wiesława Buła, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Proboszczów 
2. Agnieszka Jolanta Czernatowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

PIELGRZYMKA, zam. Wojcieszyn 
3. Grzegorz Jacek Danielczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Twardocice 

4. Renata Jolanta Domaradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pielgrzymka 

5. Urszula Krystyna Gola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowa Wieś Grodziska 

6. Krystyna Jachimowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Proboszczów 

7. Cecylia Stolarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Proboszczów 

8. Marta Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA, zam. Twardocice 

9. Ewa Wojtylak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Twardocice 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcelina Marianna Baszczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
PIELGRZYMKA, zam. Nowa Wieś Grodziska 

2. Agnieszka Alina Dudek, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA, zam. Twardocice 

3. Karolina Gil, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, zam. 
Proboszczów 

4. Kinga Anna Kaftan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Twardocice 

5. Zofia Kaftan, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Twardocice 

6. Alina Małgorzata Kukuł, zgłoszona przez KWW TOMASZ SYBIS 
GOSPODARNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszyn 

7. Krystian Norbert Lewera, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Złotoryja 

8. Sylwia Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Proboszczów 

9. Karolina Dorota Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Proboszczów 

 

 


